
            
    

UCHWAŁA Nr XLVIII/347/2018 

Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie  na terenie miasta Ostróda pomnika 
upamiętniającego 100-lecie odzyskania przez Polskę Niepodległości 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego 100-lecie odzyskania 
przez Polskę Niepodległości, na terenie zieleni przy ul. Stefana Czarnieckiego w Ostródzie, 
stanowiącym część działki nr 31/23, obręb 0009, będącej własnością Gminy Miejskiej 
Ostróda.      

§ 2. Szczegółową lokalizację pomnika, o którym mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny nr 1              
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
        do UCHWAŁY  Nr XLVIII/347/2018 
       Rady Miejskiej w Ostródzie  
       z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 
 
 



 
Uzasadnienie 

 

 
Dla upamiętnienia przypadającej w bieżącym roku setnej rocznicy odzyskania przez Polskę 

Niepodległości, w centrum miasta Ostróda na terenie trwałej zieleni przy ulicy Stefana 

Czarnieckiego, stanowiącej  część działki 31/23 w obrębie 0009 zostanie wzniesiony pomnik  

upamiętniający tak ważne dla Polaków wydarzenie.  

Działka nr 31/23 stanowi własność Gminy Miejskiej Ostródy  i zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego miasta Ostróda  przeznaczona jest   na cele: 

zieleni parkowej, mieszkaniowo-usługowe i komunikacji kołowej dróg publicznych – 

poszerzenia ulic: Stefana Czarnieckiego i Johanna Herdera. Wskazany teren do wzniesienia 

pomnika znajduję się w części przeznaczonej na cele zieleni parkowej i jest  

zagospodarowany trwałą zielenią, natomiast wokół tego terenu przebiegają  alejki dla 

spacerowiczów. 

  Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym organem właściwym 

do wyrażenia zgody na wzniesienie przedmiotowego pomnika jest Rada Miejska                                

w Ostródzie.   



 


